
 

  

 

 

IL RETTORE 

D.R.  n. 1165 

 

VISTO il D.R. n. 4803 del 23/12/2013 con il quale è stato costituito il Comitato per 

l’indirizzo strategico sul miglioramento organizzativo di questa Università 

per supportare il Consiglio di Amministrazione sulle linee strategiche nello 

svolgimento dei propri compiti di programmazione e indirizzo su gestione dei 

servizi e delle risorse umane e strumentali, nonché nella definizione dei 

parametri di buon andamento e imparzialità dell’azione amministrativa;  

RITENUTO  di integrare il Comitato descritto con la presenza del dott. Raffaele Elia, Capo 

di Gabinetto del Rettore; 
 

DECRETA 

 

il “Comitato per l’indirizzo strategico sul miglioramento organizzativo”, costituito con D.R. n. 

4803 del 23.12.2013 è integrato con il dott. Raffaele Elia. 

 

Resta ferma la disposizione che l’attività del Comitato così come integrato sarà assicurata senza 

nuovi o maggiori oneri per il bilancio di questa Università. 

 

 Bari, 24 marzo 2015 

                       IL RETTORE 

                       F.to   Prof. Antonio Felice Uricchio 


